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Protokół Nr 18/20
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Słupsku,

które odbyło się w dniu 2 czerwca 2020 r.
(sala nr 211 Urzędu Miejskiego w Słupsku)

                    
1. Sprawy regulaminowe, początek posiedzenia godz.9.00

- stwierdzenie quorum

Przewodniczący Komisji Łukasz Jaworski otworzył posiedzenie Komisji. Przywitał wszystkich
uczestniczących w obradach i  stwierdził,  że  jest  quorum umożliwiające Komisji  podejmowanie
prawomocnych postanowień.
(Lista obecności stanowi zał. Nr 1 do niniejszego protokołu.)
W posiedzeniu wzięło udział 6 członków.

1. Kamil Bierka
2. Bogusław Dobkowski
3. Łukasz Jaworski
4. Paweł Skowroński
5. Renata Stec
6. Jacek Szaran
7. Aldona Żurawska

– przyjęcie porządku obrad

Przewodniczący Komisji Łukasz Jaworski przypomniał, że proponowany porządek obrad wraz z
materiałami radni otrzymali w korespondencji.
Zapytał, czy ktoś chciałby zgłosić jakieś wnioski do porządku obrad.
(Zawiadomienie o posiedzeniu Komisji stanowi zał. Nr 2 do niniejszego protokołu.)
Nikt z radnych nie zgłosił żadnych wniosków, w związku z tym Przewodniczący Komisji poddał
porządek obrad pod głosowanie.

Wyniki głosowania ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0,
NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (6)
Kamil  Bierka,  Bogusław  Dobkowski,  Łukasz  Jaworski,  Renata  Stec,  Jacek  Szaran,  Aldona
Żurawska
NIEOBECNI (1)
Paweł Skowroński

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Słupsku w wyniku głosowania jednogłośnie
przyjęła do realizacji następujący porządek obrad:

1. Sprawy regulaminowe.
2. Przyjęcie protokołu zespołu kontrolnego z przeprowadzonej kontroli dotyczącej realizacji

budżetu Miasta w 2019 roku w zakresie wykonania przychodów i rozchodów
3. Przyjęcie protokołu zespołu kontrolnego z przeprowadzonej kontroli dotyczącej realizacji

budżetu Miasta w 2019 roku w zakresie wykonania dochodów i wydatków.
4. Przyjęcie protokołu zespołu kontrolnego z przeprowadzonej kontroli dotyczącej realizacji

budżetu Miasta w 2019 roku w zakresie wykonania inwestycji.

Ad.pkt.2.Przyjęcie protokołu zespołu kontrolnego z przeprowadzonej kontroli
                dotyczącej realizacji budżetu Miasta w 2019 roku w zakresie wykonania 

przychodów i rozchodów w 2019 roku
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Radny Kamil Bierka przedstawił protokół zespołu kontrolnego w zakresie wykonania przychodów
i rozchodów w 2019 roku.
( Ww. protokół stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu).
Przewodniczący Komisji Łukasz Jaworski zapytał, czy ktoś z członków Komisji chciałby zabrać
głos.
Nikt  z  radnych  nie  zgłosił  się  wobec  powyższego  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  protokołu
zespołu kontrolnego.
Wyniki głosowania
ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (6)
Kamil Bierka, Bogusław Dobkowski, Łukasz Jaworski, Renata Stec, Jacek Szaran, Aldona 
Żurawska
NIEOBECNI (1)
Paweł Skowroński

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Słupsku po zapoznaniu się z protokołem zespołu
kontrolnego z przeprowadzonej kontroli realizacji budżetu miasta Słupska w 2019 roku
w zakresie wykonania przychodów i rozchodów w wyniku głosowania jednogłośnie przyjęła 
ww. protokół.

Ad.pkt.3  Przyjęcie  protokołu  zespołu  kontrolnego  z  przeprowadzonej  kontroli  dotyczącej
realizacji  budżetu  Miasta  w  2019  roku  w  zakresie  wykonania  dochodów
i wydatków.

Przewodniczący  Komisji  Łukasz  Jaworski odczytał  protokół  zespołu  kontrolnego
z  przeprowadzonej  kontroli  dotyczącej  realizacji  budżetu  Miasta  w  2019  roku  w  zakresie
wykonania dochodów i wydatków.
( Ww. protokół stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu).
Radna Renata Stec zwróciła uwagę, że w protokole w różnych miejscach omyłkowo wpisano rok,
winien być wpisany rok 2019, a nie 2018. Dodała, że chodzi o str.2 i str.3.
Zastępca  Prezydenta  Miasta  Słupska  Marta  Makuch odnosząc  się  do  stwierdzenie  zespołu
kontrolnego, iż Prezydent nie zrealizował dochodów i wydatków majątkowych powiedziała, że jest
to  nieprawdziwe  stwierdzenie,  gdyż  dochody  majątkowe  zrealizowano  na  poziomie  72,5%,
a wydatki majątkowe na poziomie 83,52%. 
Jeżeli chodzi o wniosek zespołu w sprawie braku dochodów w dziale 925 – Ogrody botaniczne
i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody, to stwierdziła, że w mieście nie
ma takich ogrodów, a bardziej chodzi tu o pielęgnację drzew, utrzymanie zieleni, a te działania
dochodów nie przynoszą.
Odnośnie  zapisu  w protokole  zespołu,  o  dużej  zmienności  zapisów budżetowych  w toku  roku
budżetowego wyjaśniła, że jeśli chodzi o ilość zarządzeń w sprawie zmian w budżecie, to są one
związane ze środkami wprowadzanymi do budżetu na podstawie decyzji Wojewody. 
Natomiast, jeśli chodzi o ilość uchwał w sprawie zmian w budżecie podjętych przez Radę Miejską ,
to  powiedziała,  że  Prezydent  Miasta  stosując  się  do  ustaleń  Rady,  rozbija  budżetowe projekty
uchwał tematycznie nie łącząc ich w całość, co właśnie generuje ich zwiększoną liczbę.
Radny Jacek Szaran odnosząc się do wypowiedzi Zastępcy Prezydenta Marty Makuch w sprawie
barku dochodów w dziale 925  - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty
chronionej przyrody, powiedział, że nie jest to zarzut zespołu, a stwierdzenie wynikające z tabel.
Jeśli  chodzi  o  zapis,  iż  Prezydent  Miasta  nie  zrealizował  dochodów i  wydatków majątkowych,
to  podkreślił,  że  zespół  stwierdził,  iż  nie  ma  pełnego  wykonania  i  dochodów  i  wydatków



3

majątkowych.
Zastępca Prezydenta Miasta Marta Makuch w związku z tym uważała, że należałoby zmienić zapis
w protokole,  iż  Prezydent  Miasta  nie  wykonał  w 100%  dochodów i  wydatków majątkowych,
podając rzeczywiste wykonanie.
W dyskusji wzięli udział:  radny Bogusław Dobkowski , radny Tadeusz Bobrowski, radny Jacek
Szaran, radna Aldona Żurawska.

Wyjaśnień  udzielały: Zastępca  Prezydenta  Miasta  Słupska  Marta  Makuch  i  Skarbnik  Miasta
Słupska Anna Gajda-Szewczuk

Przewodniczący Komisji Łukasz Jaworski poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu zespołu
kontrolnego z przeprowadzonej kontroli realizacji budżetu miasta Słupska w 2019 roku w zakresie
wykonania dochodów i wydatków wraz z wniesionymi przez Prezydent Miasta Słupska i Skarbnik 
Miasta uwagami, które Komisja uwzględniła w całości.
(Protokół uwzględniający uwagi stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu).
Wyniki głosowania
ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (6)
Kamil Bierka, Bogusław Dobkowski, Łukasz Jaworski, Renata Stec, Jacek Szaran, Aldona 
Żurawska
NIEOBECNI (1)
Paweł Skowroński

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Słupsku po zapoznaniu się z protokołem zespołu
kontrolnego z przeprowadzonej kontroli realizacji budżetu miasta Słupska w 2019 roku
w  zakresie  wykonania  dochodów  i  wydatków,  w  drodze  dyskusji,  wyniku  głosowania
jednogłośnie  przyjęła  ww. protokół  wraz z  uwagami wniesionymi przez  Prezydent  Miasta
Słupska oraz Skarbnik Miasta.

Ad.pkt.4  Przyjęcie  protokołu  zespołu  kontrolnego  z  przeprowadzonej  kontroli  dotyczącej
realizacji budżetu Miasta w 2019 roku w zakresie wykonania inwestycji.

Radny Bogusław Dobkowski przedstawił protokół zespołu kontrolnego w zakresie wykonania
wydatków majątkowych w 2019 roku.
( Ww. protokół stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu).
Przewodniczący Komisji Łukasz Jaworski zapytał, czy ktoś z członków Komisji chciałby zabrać
głos w sprawie przedstawionego protokołu..
Nikt  z  radnych nie  zgłosił  się,  wobec powyższego poddał  pod głosowanie  przyjęcie  protokołu
zespołu kontrolnego.
Wyniki głosowania
ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (6)
Kamil Bierka, Bogusław Dobkowski, Łukasz Jaworski, Renata Stec, Jacek Szaran, Aldona 
Żurawska
NIEOBECNI (1)
Paweł Skowroński
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Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Słupsku po zapoznaniu się z protokołem zespołu
kontrolnego z przeprowadzonej kontroli realizacji budżetu miasta Słupska w 2019 roku
w zakresie wykonania inwestycji w wyniku głosowania jednogłośnie przyjęła ww. protokół.

Przewodniczący Komisji Łukasz Jaworski podziękował radnym za udział w obradach i zamknął 
posiedzenie.
Koniec posiedzenia godz.9.47
Protokół sporządziła:
Bożena Dacko
                                                                                              Przewodniczący Komisji

                                                                                                    Łukasz Jaworski


